
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt danh sách rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2021-2026; 

 Nhiệm kỳ 2026-2031 đối với chức danh Giám đốc, Phó Giám đốc 

của Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch   

 

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH  

 

Căn cứ Quyết định số 10/2014/QĐ-UBND ngày 04/4/2014 của UBND tỉnh Ninh 

Bình về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công 

chức, viên chức, người lao động tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh Ninh 

Bình về quy định cơ cấu tổ chức của Sở Du lịch Ninh Bình; Quyết định số 24/2022/QĐ-

UBND ngày 08/7/2022 của UBND tỉnh Ninh Bình về việc ban hành quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Kế hoạch số 373/KH-SDL ngày 12/4/2023 của Sở Du lịch về việc rà soát, 

bổ sung quy hoạch cán bộ năm 2023; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Tờ trình số 31/TTr-TTTTXTDL ngày 

25/4/2023 của Giám đốc Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch. 

                                                      QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt danh sách rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2021-2026 và 

nhiệm kỳ 2026-2031 đối với các chức danh Giám đốc và Phó Giám đốc Trung tâm 

Thông tin xúc tiến du lịch (có danh sách kèm theo). 

Điều 2: Giao cho Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch căn cứ vào danh sách 

quy hoạch đã được phê duyệt để thực hiện thông báo công khai; thực hiện đào tạo, bồi 

dưỡng, bố trí sử dụng viên chức theo đúng quy định, đồng thời thông báo tới các cá 

nhân có tên trong danh sách quy hoạch tại Điều 1 được biết để tiếp tục rèn luyện, bồi 

dưỡng học tập, tu dưỡng và phấn đấu. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch, 

các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                               GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3;       
- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, VP.                                                                                 

                                                                                                  

                                                                

                                                                                    Bùi Văn Mạnh 

UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ DU LỊCH                  Độc lập - Tự do -Hạnh phúc 
         

Số:         /QĐ-SDL 

 

          Ninh Bình, ngày     tháng     năm 2023 


		2023-06-07T17:09:27+0700


		2023-06-07T17:11:08+0700


		2023-06-09T10:37:04+0700


		2023-06-09T10:37:04+0700


		2023-06-09T10:37:04+0700




